PAGE

  [image: image1.jpg]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25.08 .2015                                         с. Каратузское                               № 48-371
Об исполнении районного бюджета

за первое полугодие 2015 года

Заслушав и обсудив информацию администрации района об исполнении районного бюджета за  первое полугодие 2015 года, Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Принять к сведению  информацию  об исполнении районного бюджета за первое полугодие  2015 года по доходам в сумме  300 885,49 тыс. руб., по расходам в сумме 292 105,77 тыс. руб., профицит бюджета в сумме  8 779,72 тыс. рублей.
        2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
Заместитель председателя

районного Совета депутатов                                                      М.А. Фатюшина
PAGE
2